（財）財務会計基準機構会員

平成 20 年５月 22 日

各  位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 秋 山 正 法

（コード番号 ７８６２ 東証第１部）

問合せ先 広報室

（ＴＥＬ ０３－６２５３－５７３０）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動について下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動は、平成 20 年６月 27日開催予定の定時株主総会および総会終了後の取締役会に

おいて、正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成 20 年６月 27 日付）

  秋山
あきやま

 正法
まさのり

 （代表取締役社長） 代表取締役会長 就任予定

  櫻井
さくらい

 醜
しゅう

 （取締役副社長） 代表取締役社長 就任予定

２．新任取締役候補（平成 20 年６月 27日付）

関岡
せきおか

 修
しゅう

次
じ

 （関西事業本部長）

西志村
にししむら

 卓
たかし

 （総務本部長）

亀山
かめやま

  明
あきら

 （製造統括本部長）

黒羽
くろばね

 二
じ

朗
ろう

 （ＩＭＳ事業本部長）

３．退任予定取締役（平成 20 年６月 27日付）

福田
ふ く だ

 泰弘
やすひろ

 （取締役会長） 当社相談役 就任予定

  小山内
お さ な い

 鏗
けん

爾
じ

 （取締役副社長） 当社常勤監査役 就任予定

  杉
すぎ

  丈夫
た け お

 （専務取締役） ﾄｯﾊﾟﾝ･ﾌｫｰﾑﾌﾟﾛｾｽ（株）代表取締役社長 現任

  元原
もとはら

 利
とし

文
ふ み

 （取締役）  当社顧問 就任予定

４．新任監査役候補（平成 20 年６月 27日付）

永田
な が た

 明裕
あきひろ

 （凸版印刷株式会社専務取締役） 常任監査役（常勤） 就任予定

小山内
お さ な い

 鏗
けん

爾
じ

 （取締役副社長） 常勤監査役 就任予定

５．昇任（平成 20 年６月 27 日付）

  河野
こ う の

 通
みち

剛
かた

 （専務取締役）  取締役副社長 就任予定

  新田
に っ た

 健二
け ん じ

 （常務取締役）  専務取締役 就任予定

  加藤
か と う

 栄司
え い じ

 （取締役）  常務取締役 就任予定

  玉田
た ま だ

 健
けん

治
じ

 （取締役）  常務取締役 就任予定

６．新任代表取締役の氏名および略歴

  新役職名 代表取締役社長

  氏  名 櫻井 醜（さくらい しゅう）

  出 身 地 東京都

  最終学歴 昭和 48 年３月 学習院大学 法学部 卒業

  生年月日 昭和 22 年９月 10 日（60 歳）

  主要略歴

昭和 48 年４月  凸版印刷㈱ 入社

平成 15 年６月  凸版印刷㈱ 取締役

平成 17 年６月  凸版印刷㈱ 常務取締役

平成 19 年６月  凸版印刷㈱より当社へ移籍、取締役副社長

平成 19 年７月  取締役副社長 事業企画本部長 現任

              以 上